
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2019/32138,ZZP-2380-1
62019-Dostawa-przenosnych-znakowarek-mikroudarowych-do-grawerowania-nu.html
2024-12-22, 02:04

ZZP-2380-16/2019 Dostawa przenośnych
znakowarek mikroudarowych do grawerowania
numerów na rowerach

 

Pliki do pobrania

Platforma zakupowa - za pośrednictwem której należy złożyć ofertę

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 06.09.2019 09:00
(pdf 129.02 KB)

SIWZ z zał.
Data publikacji 06.09.2019 09:00
(doc 988 KB)

zał. nr 3.1 do SIWZ - ESPD
Data publikacji 06.09.2019 09:00
(xml 136.22 KB)

Zmiana treści SIWZ nr 1 z dnia 11.09.2019 r.
Data publikacji 11.09.2019 14:59
(pdf 285.76 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 09.10.2019 14:20
(pdf 508.88 KB)

Oświadczenie dot. grupy kapitalowej
Data publikacji 09.10.2019 14:20
(doc 1.22 MB)

Informacja o wyborze do najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 04.11.2019 14:16
(pdf 387.48 KB)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/253914
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110840/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110842/SIWZzzal.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110843/zalnr31doSIWZ-ESPD.xml
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110987/ZmianatresciSIWZnr1zdnia11092019r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/111672/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/111674/Oswiadczeniedotgrupykapitalowej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/112443/Informacjaowyborzedonajkorzystniejszejoferty.pdf


Metryczka

Data publikacji : 06.09.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Jolanta Gałka-Tejszerska Sekcja ds. Zamówień

Publicznych KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/32138,dok.html

